[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	11.10.2016
	№ 186-рз

г.Боровичи
О внесении изменений в план-график размещения заказов

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд на 2016 год

В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,            пунктом 15 примечаний к форме планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков, утвержденной Приказом Минэкономразвития России № 761, Казначейства России № 20н от 27.12.2011 (в ред. от 10.06.2013) «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», в целях надлежащего осуществления закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд:

1. Внести изменения в план-график размещения заказов товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2016 год (далее план-график), утвержденный распоряжением Администрации муниципального района от 31.12.2015 № 178-рг:

1.1. Дополнить строкой 40 в прилагаемой редакции (приложение № 1    к распоряжению);
1.2. Изложить раздел «товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п.4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)» в прилагаемой редакции (приложение № 2 к распоряжению);
1.3. Заменить в строке «Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ» цифру «1813,734» на «1918,259»;

1.4. Заменить в строке «Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций» цифру «9806,93899» на «9897,13837»;

па

                                                                            2

1.5. Заменить в строке «Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году» цифры «39836,86523/31245,029» на «40031,58961/32849,409».

2. Разместить новую редакцию плана-графика в единой информационной системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru в установленный срок.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель
Главы администрации района                                                        В.Н. Сюгин
                                                                                                                                                                         Приложение  № 1
к распоряжению Администрации
муниципального района
от 11.10.2016 № 186-рз
	КБК
	ОКВЭД2

	ОКПД2

	Условия контракта
	Способ
размещения
заказа
	Обосно-вание
внесения
изменений

	№
заказа
(№
лота)
	наименование
предмета

контракта
	минимально необходимые  требования,
предъявляемые                           к предмету контракта

	ед.
изм.

	кол-во
(объем)
	ориенти-
ровочная
начальная
(макси-
мальная)
цена
контракта

(тыс. руб.)
	условия
финансового
обеспечения
исполнения
контракта
(включая
размер
аванса) <*>
	график осуществления процедур закупки

	срок
размещения
заказа
(мес.,
год)
	срок
исполнения
контракта
(месяц,
год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	«45605010640028200243
	49.99.6
	43.99.60. 000
	40
	выполнение работ по капитальному ремонту отопительных печей в муниципальных жилых помещениях города Боровичи
	преимущества:
субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);

информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось;
выполнение работ по капитальному ремонту отопительных печей в количестве 2 шт. в муниципальных жилых помещениях города  Боровичи. Работы выполняются в полном объеме, качественно, с соблюдением ГОСТ, СНиП и иных действующих нормативно-технических документов по предмету контракта
	усл.
ед
	1
	90,19938
	0,90199/  4,50997
	10.2016
	12.2016
сроки исполнения отдельных этапов контракта: не установлены;

периодичность поставки товаров, работ, услуг: не предусмотрено
	электронный аукцион
	возникновение непредвиденных обстоятельств

________________________»
                                                                                                                                                                         Приложение  № 2
к распоряжению Администрации
муниципального района

от 11.10.2016 № 186-рз

	КБК
	ОКВЭД2

	ОКПД2

	Условия контракта
	Способ
размещения
заказа
	Обосно-вание
внесения
изменений

	№
заказа
(№
лота)
	наименование
предмета

контракта
	минимально необходимые  требования,
предъявляемые                           к предмету контракта

	ед.
изм.

	кол-во
(объем)
	ориенти-
ровочная
начальная
(макси-
мальная)
цена
контракта

(тыс. руб.)
	условия
финансового
обеспечения
исполнения
контракта
(включая
размер
аванса) <*>
	график осуществления процедур закупки

	срок
размещения
заказа
(мес.,
год)
	срок
исполнения
контракта
(месяц,
год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	«товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	45604050840099990244

	50

	закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	45601049300070650244

	1

	закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	45601049500070280244

	50

	закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

2
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	45611010500024060244

	50

	закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	45611010500024030244

	10

	закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	45611010500024020244

	132,4

	закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	45601049500001000244

	1248,2

	закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	45601139300053910244

	44,921

	закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	45601139930070650244

	1

	закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	45605019390029140244

	14,058

	закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	45601059300051200244

	8,7

	закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	45601039390023890244

	126,7

	закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

3
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	45601139390029990244

	38,96

	закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	45605019390029150243

	40

	закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	45601049000081040244

	2,4

	закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	45604122200022010244

	10

	закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	45601139390099990244

	7

	закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	456070917000S2280244

	8,32

	закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	45607091700072280244

	74,6

	закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

____________________________»